
11ª LIGA INTERCOLEXIOS DE ATLETISMO EN PISTA
 

RESULTADOS PRIMEIRA XORNADA PARTICIPATIVA

BALAIDOS - 17 DE OUTUBRO DE 2014

50 METROS BENXAMÍN MASCULINO

SERIE 1

POSTO MARCA CALLE APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 8”8 7 COSTAS ALVAREZ OSCAR 2006 PARROCO DON CAMILO
2 9”0 8 PEREZ ROMAN XIAN 2007 VISTA ALEGRE
3 9”0 3 HERMELO BASTOS HUGO 2006 CEIP DO HIO
4 9”3 4 MOSQUERA GIL MARTIN 2006 ROSALIA DE CASTRO
5 10”5 5 ARANDA JUAN 2006 ROSALIA DE CASTRO
6 12”0 6 CASTRO MARTINEZ FIDEL 2007 MARTIN CODAX

SERIE 2

POSTO MARCA CALLE APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 7”9 7 GUTIERREZ FERNANDEZ KEVIN GABRIEL 2006 CEIP BALAIDOS
2 8”9 6 CRUZ GARRIDO ALEJANDRO 2006 ROSALIA DE CASTRO
3 9”1 8 COLLAZO MSOQUERA LUCAS 2007 MARTIN CODAX
4 9”2 4 POMBO PEREZ DANIEL 2006 ROSALIA DE CASTRO
5 10”3 5 ALONSO PEREIRA ANXO 2007 MARTIN CODAX
6 11”6 3 ACUÑA GARCIA JAVIER 2006 PARROCO DON CAMILO

50 METROS BENXAMÍN FEMININO

SERIE 1

POSTO MARCA CALLE APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 9”2 7 CARRERA ALVAREZ IRENE 2006 PARROCO DON CAMILO
2 10”3 4 NERGA MARTINEZ NOA 2007 CEIP DO HIO
3 10”4 6 SANLES MIRANDA LAURA 2006 CEIP RIA DE VIGO
4 11”4 3 MALVIDO PARDAVILA IRIS 2007 CEIP DO HIO
5 11”7 5 MALIVIDO PARDAVILA NEREA 2007 CEIP DO HIO

SERIE 2

POSTO MARCA CALLE APELIDOS NOME ANO COLEXIO

1 9”5 5 CRUZ MOLDES PAULA 2007 ROSALIA DE CASTRO
2 10”0 6 MALLO FERNANDEZ ITZIAR 2007 ROSALIA DE CASTRO
3 10”1 3 IGLESIAS MOURIÑO ANDREA 2007 APOSTOL SANTIAGO
4 11”0 7 POMBO PEREZ CANDELA 2007 ROSALIA DE CASTRO
5 14”1 4 DA SILVA SUAREZ NAIARA 2007 MONTESOL
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SERIE 3

POSTO MARCA CALLE APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 9”1 3 DOMINGUEZ ABRUÑEDO LUCIQA 2007 ROSALIA DE CASTRO
2 10”6 6 CISSE KHADY 2007 SAN FERMIN
3 10”9 4 NERGA MARTINEZ SARA 2007 CEIP DO HIO
4 11”4 7 YING SHUYI 2007 SAN FERMIN

60 METROS ALEVÍN MASCULINO

SERIE 1

POSTO MARCA CALLE APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 9”4 6 ABALDE FREIRIA MARIO 2004 PINTOR LAXEIRO
2 9”9 3 LESTON ARMENTAL JAVIER 2005 FLEMING
3 10”4 2 TEHIOR ASSANE 2004 SAN FERMIN
4 10”5 4 COMESAÑA PEREZ DAWIT 2005 FLEMING
5 10”8 5 COYA PRIETO XIAN 2004 CEIP DO HIO
6 10”9 8 TOME FERREIRA HUGO 2005 PARROCO DON CAMILO
7 11”4 7 MENDUIÑAGUTIERREZ CARLOS 2005 CEIP DO HIO

SERIE 2

POSTO MARCA CALLE APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 10”2 7 SANJURJO BESADA MARCOS 2005 BALAIDOS
2 10”2 4 CRUZ GARRIDO HUGO 2004 ROSALIA DE CASTRO
3 10”3 3 ALFAYA CAINZOS ALEXANDRE 2004 ROSALIA DE CASTRO
4 10”6 6 COMESAÑA DOMINGUEZ ULISES 2004 CEIP A PAZ
5 10”7 5 PINO CRESPO ADRIAN 2004 ROSALIA DE CASTRO
6 11”1 2 LAGO ALVAREZ ANXO R. 2005 SAN FERMIN
7 11”3 8 CORRALES QUILENO JOHAN A. 2004 SAN FERMIN

60 METROS ALEVÍN FEMININO

SERIE 1

POSTO MARCA CALLE APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 9”3 7 PRADO MERINO LUCIA 2004 CHOUZO
2 10”1 6 PEREIRA MARTINEZ LARA 2004 CEIP SEIS DO NADAL
3 10”4 4 PEREZ VAZQUEZ RUTH 2004 ROSALIA DE CASTRO
4 11”1 3 GOMEZ BRITO ALBA 2004 CEIP BALAIDOS
5 12”1 5 SOTELO SOLLA CLAUDIA 2005 CEIP BALAIDOS
6 12”3 8 GONZALEZ GRANAINA MASHA 2005 CEIP FRIAN TEIS

SERIE 2

POSTO MARCA CALLE APELIDOS NOME ANO COLEXIO

1 9”2 2 CORNES AGUIAR ALDARA 2004 CEIP FRIAN TEIS
2 10”1 6 DOMINGUEZ ABRUÑEDO INES 2004 ROSALIA DE CASTRO
3 10”5 5 GUTIERREZ ROMAN SARA 2004 MONTESOL
4 10”9 4 NEIRA RODRIGUEZ MARTA 2004 MONTESOL
5 11”1 7 NAVEIRO SEQUEIROS ALBA 2004 CEIP ILLAS CIES
6 11”9 3 SEOANE ALVAREZ NURIA 2004 COLEXIO VIGO
7 12”5 8 PAZO LAGO LAURA 2004 SAN FERMIN
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80 METROS INFANTÍL MASCULINO

SERIE 1

POSTO MARCA CALLE APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 11”3 3 SOTO PINTOS JOSE ABRAHAIM 2003 CEIP BEADE
2 11”4 6 BARROS CARBALLO DIEGO 2001 JESUSU DE PRAGA
3 11”9 4 CALDERON FREIRE JUAN 2003 CEIP CARRASQUEIRA
4 12”8 5 SOTELO SOLLA OSCAR 2003 CEIP GARCIA BARBON
5 13”3 7 SANCHEZ-PUGA FIGUEROA JOAN 2003 CEIP FRIAN TEIS

SERIE 2

POSTO MARCA CALLE APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 9”6 3 SALGADO TRONCOSO IVAN 2001 POLITECNICO
2 10”3 6 DACOSTA VIZOSO GABRIEL 2003 CEIP DO HIO
3 11”3 8 MENDES QUERINO ISAQUE 2002 SAN FERMIN
4 12”0 4 ALONSO PEREIRA OSCAR 2002 MARTIN CODAX
5 13”4 7 CAMAÑO LORENZO ANXO 2003 CEIP DO HIO
6 13”5 5 ALONSO FERNANDEZ GONZALO 2003 CHOUZO

80 METROS INFANTIL FEMININO

SERIE 1

POSTO MARCA CALLE APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 12”1 8 DOPICO ALMANDOS LUCIA 2003 ROSALIA DE CASTRO
2 12”3 3 IGLESIAS CARRERA SOFIA 2001 MONTESOL
3 12”9 5 ROMAN MARTI CLARA 2003 COMPAÑIA DE MARIA
4 13”0 7 DEZA CACERES MELANI 2002 CELSO EMILIO FERREIRO
5 13”2 6 JACOME BOO RAQUEL 2002 COIA 2
6 13”2 4 PARDAVILA PRIETO INES 2003 CEIP DO HIO

SERIE 2

POSTO MARCA CALLE APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 11”9 3 VIEITO PENA MARIA LIYUANG 2003 ROSALIA DE CASTRO
2 12”7 4 ANTAO EMILIA INES 2002 ROSAIS II
3 13”2 5 FERNANDEZ PEREZ MARIA 2002 MONTESOL
4 13”2 6 ANDISCO VIEITES PAULA 2003 SALESIANOS
5 13”5 7 FERNANDEZ VAZQUEZ LIA 2003 GARCIA BARBON

SERIE 3

POSTO MARCA CALLE APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 11”5 5 PAZ POUSA LAURA 2001 IES A GUIA
2 11”9 6 PAZOS GARCIA ALBA 2003 COLEGIO ALBA
3 13”2 7 PAZ POUSA TANIA 2003 MONTESOL
4 13”7 4 RIVAS ALVAREZ LUCIA 2003 COLEGIO MARIANO
5 14”6 3 COBELAS DOMINGUEZ SABELA 2003 DIVINO SALVADOR
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ALTURA BENXAMIN FEMININO

POSTO MARCA APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 0,80 NERGA MARTINEZ NOA 2007 CEIP DO HIO
2 0,75 DOMINGUEZ ABRUÑEDO LUCIA 2007 ROSALIA DE CASTRO
3 0,75 CRUZ MOLDES PAULA 2007 ROSALIA DE CASTRO
3 0,75 POMBO PEREZ CANDELA 2007 ROSALIA DE CASTRO
5 0,75 MALVIDO PARDAVILA IRIS 2007 CEIP DO HIO
6 0,70 MALLO FERNANDEZ ITZIAR 2007 ROSALIA DE CASTRO
7 0,70 IGLESIAS MOURIÑO ANDREA 2007 APOSTOL SANTIAGO

NULOS DA SILVA SUAREZ NAIARA 2007 MONTESOL
NULOS MALVIDO PARDAVILA NEREA 2007 CEIP DO HIO
NULOS NERGA ARTINEZ SARA 2007 CEIP DO HIO
NULOS CISSE KHADY 2007 SAN FERMIN
NULOS YING SHU YI 2007 SAN FERMIN

ALTURA ALEVIN FEMININO

POSTO MARCA APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 1,10 PARDO MERINO LUCIA 2004 CHOUZO
2 1,05 PEREZ VAZQUEZ RUTH 2004 ROSALIA DE CASTRO
3 1,00 PEREIRA MARTINEZ LARA 2004
4 0,95 GUTIERREZ ROMAN SARA 2004 MONTESOL
5 0,95 NEIRA RODRIGUEZ MARTA 2004 MONTESOL
6 0,95 SEOANE ALVAREZ NURIA 2004 COLEXIO VIGO
7 0,90 DOMINGUEZ ABRUÑEDO INES 2004 ROSALIA DE CASTRO
8 0,85 NAVEIRO SEQUEIROS ALBA 2004 CEIP ILLAS CIES
9 0,85 PAZO LAGO LAURA 2004 SA N FERMIN

ALTURA INFANTIL FEMININO

POSTO MARCA APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 1,30 DOPICO ALMANDOS LUCIA 2003 ROSALIA DE CASTRO
2 1,30 IGLESIAS CARREIRA SOFIA 2001 MONTESOL
3 1,20 PAZ POUSA SOFIA 2001
4 1,20 FERNANDEZ PEREZ MARIA 2002 MONTESOL
5 1,15 JACOME BOO RAQUEL 2002 COIA 2
6 1,15 DEZA CACERES MELANI 2002 CELSO EMILIO FERREIRO
7 1,10 FERNANDEZ VAZQUEZ LIA 2003 CEIP GARCIA BARBON
7 1,10 VIEITO PENA MARIA LIYUANG 2003 ROSALIA DE CASTRO
9 1,10 ANDISCO VIEITES PAULA 2003 SALESIANOS
10 1,05 PAZ POUSA TANIA 2003 MONTESOL
10 1,05 RIVAS ALVAREZ LUCIA 2003 COLEGIO MARIANO
12 1,00 COBELAS DOMINGUEZ SABELA 2003 DIVINO SALVADOR

NULOS ANTAO EMILIA INES 2002 ROSAIS II
NULOS PAZOS GARCIA ANTIA 2003 COLEGIO ALBA
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LONXITUDE BENXAMIN MASCULINO

POSTO MARCA APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 2,43 HERMELO BASTOS HUGO 2006 CEIP DO HIO
2 2,40 ALONSO PEREIRA ANXO 2007 MARTIN CODAX
3 2,32 MOSQUERA GIL MARTIN 2006 ROSALIA DE CASTRO
4 2,32 CRUZ GARRIDO ALEJANDRO 2006 ROSALIA DE CASTRO
5 2,19 PEREZ ROMAN XIAN 2007 VISTA ALEGRE
6 2,16 LEGEREN LORENZO JOSE 2006 COMPAÑIA DE MARIA
7 2,13 POMBO PEREZ DANIEL 2006 ROSALIA DE CASTRO
8 2,12 CASTRO MARTINEZ FIDEL 2007 MARTIN CODAX
9 1,56 COLLAZO MOSQUERA LUCAS 2007 MARTIN CODAX

LONXITUDE ALEVIN MASCULINO

POSTO MARCA APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 3,89 ABALDE FREIRIA MARIO 2004 PINTOR LAXEIRO
2 3,27 LESTON ARMENTAL JAVIER 2005 FLEMING
3 2,98 ALFAYA CAINZOS ALEXANDRE 2004 ROSALIA DE CASTRO
4 2,94 CORRALES QUILENO JOHAN 2004 SAN FERMIN
5 2,82 LEGEREN LORENZO PEDRO 2004 COMPAÑIA DE MARIA
6 2,74 THIOR ASSANE 2004 SAN FERMIN
7 2,69 CRUZ GARRIDO HUGO 2004 ROSALIA DE CASTRO
8 2,63 PINO CRESPO ADRIAN 2004 ROSALIA DE CASTRO
9 2,51 COMESAÑA DOMINGUEZ ULISES 2004 CEIP A PAZ
10 2,48 COMESAÑA PEREZ DAWIT 2005 FLEMING
11 2,29 SANJURJO BESADA MARCOS 2005 SAN JOSE DE CLUNY
12 2,28 MENDUIÑA GUTIERREZ CARLOS 2005 CEIP DO HIO
13 2,12 COYA PRIETO XIAN 2004 CEIP DO HIO
14 1,9 LAGO ALVAREZ ANXO R. 2005 SAN FERMIN

LONXITUDE INFANTIL MASCULINO

POSTO MARCA APELIDOS NOME ANO COLEXIO
1 4,41 BARROS CARBALLO DIEGO 2001 JESUS DE PRAGA
2 4,27 SALGADO TRONCOSO IVAN 2001 POLITECNICO
3 4,03 CALDERON FREIRE JUAN 2003 CEIP CARRASQUEIRA
4 4,02 DACOSTA VIZOSO GABRIEL 2003 CEIP DO HIO
5 3,55 ALONSO PEREIRA OSCAR 2002 MARTIN CODAX
6 3,29 MENDES QUERIDO ISAQUE 2002 SAN FERMIN
7 3,25 SOTELO SOLLA OSCAR 2003 CEIP GARCIA BARBON
8 3,19 SOTO PLATOS JOSE ABRAHIM 2001 BEADE
9 3,01 CAMAÑO LORENZO ANXO 2003 CEIP DO HIO
10 2,83 SANCHEZ-PUGA FIGUEROA JOAN 2003 CEIP FRIAN TEIS
11 2,34 ALONSO FERNANDEZ GONZALO 2003 CHOUZO
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